ordinarios univers/ status nostri ecclesiastici nunc ilidem, acprotempore exislentes paterne in

domino requirimus, monemus et hortamur, ill/sque ac eorum singulis serio ac districtius injun-

fjimus et mandamus quatenus ipse Vicarius in Urbe et districtu praefatis, alii vero in locis,

eorum respectiva jurisdictioni subiectis omni cura et studio adeo perniciosi et crilia lis Ludi extir-

pation! advigilent, praemissorumque a Nobis disposilorum omnimodae observani iae et exactae

exécution! impensius incumbant et si quos,quod absit, in praemissis delinquentes depraehenderint

,

adversus illos prout de jure procédant ad declaralionem super eorum incursu in censuras ipso

facto, sicut praemiltitur inflirtas et respective ad sententiam excommunicationis cominatae, cum

ejusdem promut'gatione et af/txione publ'icarum schedularum, quibus excommunicati nominalun

ad omnibus vitandi denuncienlur.

A censuris autem et excommunicatione prae/'atis, nemo praedictornm per aliorum quam Nos

et romanum pontificem pro lempore existenlem (preterquam in mords articula constitutus) abso-

lutionis beneficium valeat obtinsre , sublata quarts etiam majori poenitentiario nostro et aliis

quibuscumque eos absolvendi potestate, nisi specialem ad id a Nobis seu Rom. pont, praefato

facultatem obtinuerint.

Ceterum transgressons, et in premissis delinquentes nihilominus omnibus poenis temporalibus

contenus in edictis et ordinationibus de mandato nostro ac utriusque Innocenta ac démentis

praedecessorum praefatorum seu alias adversus eos quandocumjue emanatis nec non dictos

regulares privationi vocis activae et passivac, ut praefertur, irrogatae subjacere volumus ac

decernimus.

Mandantes propterea delectis filiis provinciarum Légat is, Vicelegatis, Praesidibus, dicte

Urbis Gubernatori, aliarumqne civitatum et locorum dittonis pracfale Gubematoribus et eorum

Locatenentibus aliisque ad quos spécial et pro lempore spectabit, al contra ejusmodi delinquentes

diligente/' inquirant, ac in eos omnibus poenis praedictis animadvertant et anunadverti curent,

ut qui ner conscientiae stimulïs, nec débita Aposl. mandatis obedientia continenlur, l/asre

poenas subeundo admissae culpae gravilalem agnoscant, caeterosque a similibus perpetrandis

deterreant

.

Decementes easdem praesentes litteras et in eis contenta quaecum/fue, etiam ex eo quod prae-

dicti et alii quicumque in praemissis interesse habentes , seu habere quomodol/bet /iraetendenlesj/l/s

non consenserint, nec ad ea vocati et audili fuerint de subreptionis et obrep/ionis aut nullitatis